
ZARZĄDZENIE NR 154/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Motarzynie pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-
biurowych do prowadzenia zajęć w Przedszkolu w Budowie zakupionych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Motarzynie pomoce dydaktyczne i materiały szkolno-biurowe do 
prowadzenia zajęć dydaktycznych w Przedszkolu w Budowie na łączną kwotę 714,00 zł, zgodnie 
z załącznikami nr 1  i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do wykorzystywania przekazanych pomocy 
dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych na potrzeby realizacji projektu pn.: „Upowszechnianie 
edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkół 
w Motarzynie do wykorzystywania ww. pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych 
w działalności edukacyjnej Przedszkola w Budowie.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do oznakowania przekazanych pomocy informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Motarzynie, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 41B4E7E9-48BA-4F87-91D2-FB81DF93E8A6. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 154/2017  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Plansza ścienna - instrumenty 

muzyczne 

Plansze edukacyjne- instrumenty 

muzyczne sztuka 1 41,00 41,00 

2.  Klasowy zestaw do rytmiki Zestaw do rytmiki zestaw 1 335,00 335,00 

Razem: 376,00 

 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 87/17/P3 z dnia 22.12.2017 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 

 

 
 

Id: 41B4E7E9-48BA-4F87-91D2-FB81DF93E8A6. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 154/2017  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  Piosenki dla dzieci I Pląsy z długą brodą- zestaw 4 CD komplet 1 36,00 36,00 

2.  Piosenki dla dzieci II Pląsy z długą brodą- książka komplet 1 21,00 21,00 

3.  Zabawy i gry muzyczne 
Zabawy muzyczne- płyta CD, piosenki i 

tańce w przedszkolu i szkole sztuka 1 36,00 36,00 

4.  
Piosenki i zabawy wspomagające 

rozwój dziecka 

Książka W co się bawić z dziećmi? 

W co się bawić z dziećmi? CD 
sztuka 1 

41,00 

7,00 
48,00 

5.  Muzyka i pory roku Muzyczny elementarz dla dzieci sztuka 1 50,00 50,00 

6.  Zbiór gier i zabaw z przyrody 
Nowe gry i zabawy dla badacza przygody 

Martina Wagnera sztuka 1 29,00 29,00 

7.  Książeczka do przyrody O rety! Przyroda sztuka 1 56,00 56,00 

8.  Książka o drzewach Część 1 i 2 

Drzewa naszych lasów. Zeszyt 

Drzewa naszych lasów. Część 2 
komplet 1 

15,00 

15,00 
30,00 

Id: 41B4E7E9-48BA-4F87-91D2-FB81DF93E8A6. Podpisany Strona 1



 

 
 

9.  Książka o ptakach Część 1 i 2 

Patki naszych lasów. Część 1 

Patki naszych lasów. Część 2 
komplet 1 

16,00 

16,00 
32,00 

Razem: 338,00 

 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 88/17/P3 z dnia 22.12.2017 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 
 

Id: 41B4E7E9-48BA-4F87-91D2-FB81DF93E8A6. Podpisany Strona 2




